
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

LA RETTRICE 
 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 
0010332/15 del 3 Marzo 2015; 

Visto  il Regolamento dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi, 
estranei all’università, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo 
Ateneo, con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche; 

Visto il D.R. n. rep. 2765/2020, prot. 0028426/20 del 11/05/2020, Cod. 20TUS001, con il quale è 
stata indetta una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per l’attribuzione agli studenti 
capaci e meritevoli di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato rivolto alle 
matricole dell’Ateneo, per l’anno accademico 2020/2021; 

Preso atto  di quanto riferisce il Dirigente dell’Area del Personale: 
- che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 

12/05/2020; 
- che con D.R. n. rep. 4218/2020, prot. 0043040/20 del 14/07/2020 sono approvati gli atti 

della procedura di selezione di cui sopra;  
- che dall’esito della selezione risultano non attribuiti l’incarico relativo all’attività 

20TUS001-13 - CdL in Ostetricia, e quello relativo all’attività 20TUS001-14 - CdL in 
Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia + Tecniche di laboratorio 
biomedico; 

- che, come da decreto di approvazione degli atti sopra citato, la graduatoria relativa 
all’attività 20TUS001-11 - CdLMU in Medicina e Chirurgia presenta numerosi candidati 
idonei allo svolgimento dell’attività; 

- che il Consiglio di Dipartimento di Medicina e Chirurgia (School of Medicine and Surgery) 
nella seduta del 16/07/2020 ha proposto quanto di seguito indicato: 

- di non ribandire le posizioni non attribuite relative all’attività 20TUS001-13 - CdL in 
Ostetricia e 20TUS001-14 - CdL in Tecniche di radiologia medica, per immagini e 
radioterapia + Tecniche di laboratorio biomedico; 

- di destinare gli incarichi non attribuiti di cui sopra all’attività 20TUS001-11 - CdLMU 
in Medicina e Chirurgia, che necessità di almeno due tutor in più rispetto a quelli   
inizialmente previsti, al fine di garantire un adeguato servizio alle matricole anche in 
considerazione dell’elevato numero di studenti iscritti e delle rilevanti criticità legate 
all’emergenza sanitaria in corso, attribuendoli mediante scorrimento della relativa 
graduatoria;  
 

Atteso che il Dirigente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 

    DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
Art. 1 - Gli incarichi non attribuiti relativi alle attività 20TUS001-13 - CdL in Ostetricia e 20TUS001-14 - CdL 
in Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia + Tecniche di laboratorio biomedico vengono 
destinati all’attività 20TUS001-11 - CdLMU in Medicina e Chirurgia per le necessità sopra indicate. 
 
Art. 2. - I due incarichi aggiuntivi assegnati all’attività 20TUT001-11 verranno attribuiti mediante 
scorrimento della relativa graduatoria in essere. 
 

 LA RETTRICE      
             Giovanna Iannantuoni 

 

                 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. n. 82/05) 
 
 
 
UOR: Area del personale - Dirigente Elena La Torre 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Rita Urizio 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 18/09/2020 07:59:14



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

T98DH-18897

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0058371/20
Data Protocollo 18/09/2020
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 5490/2020

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

Z1krxPASSWORD

18-09-2021DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC DDF6A79FB2BE162E03234A620759D21DCD83DA8B526E9C8A3B5902859710423B

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Orlandi Marco Emilio

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 18/09/2020 07:59:14


		2020-09-17T09:58:08+0000




